ranter
,

contigerit attentari , auctoritate

et tenore praesentium decernimus et de-

claramus.

coniraria re- § 5. NoH obstantibus pracmissis, ac qui-

busvis litleris apostolicis super concessione

privilegiorum, gratiarum et indultorum

buiusmodi expeditis, ac constitulionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon dicti

Ordinis (etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis) stalutis et consuetudinibus, privile-

g'iis quoque, indultis et litteris apostolicis

in contrarium praemissorum quemodoli-

bet concessis , confirmatis et innovatis.

Quibus omnibus et singulis, eorum om-

nium tenores praesentibus prò piene et

suificienter expressis babentes, fllis alias

in suo robore permansuris, bac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annuloPiscatoriSjdiexxv novem-

bris MDCXxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 25 novembris 1626, pontif. anno iv.
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CCXXIII.

Confirmalio cuiusdam decreti mwjni ma-

fjistri ci consilii liosjrilaUs S. Ioannis

Hicrosolymilani sujKr receplione HeU
vetiorum ad habitum mililiae '.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem, aequi bo- Eioraium.

nique supremum assertorem, ea, quae in

personarum Inter hospitalis S. Ioannis

Hierosolymitani fratres ad fidei calliolicac

defensionem et propagationem nomen dare

cupienlium favorem mature faeta et de-

creta sunt], ut ab omnibus inviolabiliter

observentur, aposlolicae confirnialionis pa-

trocinio communire, prouf, personarum,

rerumque et temporum qualitatibus de-

bite pensatis, conspicit salubriler in Do-

mino expedire.

S 1 . Cum ilaque, sicut accepimus, alias concediiar

a tunc existenle maiino magistro et capi- mmi possintad

. . .

' radiliam in lin-

tulo dicti liospitalis emanaverit decretum gua Aiemau-

tenoris subsequentis, videlicel :

Die vili mensis iunii mdxcix, illustris-

simus et reverendissimus dominus ma-

gnus magister et venerabile concilium
,

habità super boc matura consultatione
,

relatione et volo venerandorum commis-

sariorum, qui oretenus deputati fuerunt su-

per boc negotio, honeste gratificari putan-

tes strenuae reipublicae confoederalioni,

et universitati inclytae nationis domino-

rum Helveliorum, et gratiosà quadam mo-

deratione ritui et vivendi modo ipsorum

accommodalà rigorem slalulorum Ordinis

nostri et militiae nostrae dumfaxal tem-